
ZARZĄDZENIE Nr 78/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 6 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 45/2019 z dnia 25 marca 2019 

roku zmienionego Zarządzeniem Nr 120/2020 z dnia 27 sierpnia 

2020 roku w zakresie aktualizacji składu osobowego zespołu 

powołanego do wypracowania koncepcji zagospodarowania  

i rozwoju wyspy Pociejewo, w oparciu o złoża wód 

geotermalnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz uchwały Nr 504  

Rady Miasta Konina z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina dla rejonu wyspy 

Pociejewo – etap 1 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 45/2019 z dnia 25.03.2019 r. wprowadza się  zmianę składu 

Zespołu ds. realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Zagospodarowania 

wyspy Pociejewo z wykorzystaniem wód geotermalnych”.  

Skład osobowy Zespołu po zmianie: 

1. Paweł Adamów          - Zastępca Prezydenta Miasta Konina –    

                                              Przewodniczący Zespołu 

2. Waldemar Jaskólski - Kierownik Wydziału Obsługi Inwestora –  

Koordynator Zespołu 

3. Sławomir Lorek   - Prezes Zarządu Miejskiego  Przedsiębiorstwa  

Energetyki Cieplnej – Konin Sp. z o.o. 

4.Mariusz Kaczmarczyk   - Kierownik Wydziału Urbanistyki i Architektury  

            UM w Koninie 

5. Joanna Olczak               - Z-ca Kierownika Wydziału Urbanistyki  

                                             i Architektury – Architekt Miejski 



6. Roman Jankowski        - Kierownik Wydziału Rozwoju Gospodarczego 

7. Katarzyna Rejniak        - Z-ca Kierownika Wydziału Rozwoju  

                                             Gospodarczego  

8. Jacek Ignaczak              - Przedstawiciel Wydziału Prawnego i Zamówień  

                                            Publicznych  - Radca Prawny  

9. Zenona Sroczyńska     - Kierownik Wydziału  Kultury, Sportu i Spraw  

                                            Społecznych 

10.Ewa Kulczyńska          - Dyrektor MOSiR w Koninie 

11.Grzegorz Pająk           - Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Koninie 

12.Kazimierz Lipiński      - Prezes Zarządu ARTSERVIS Sp. z o.o. 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 45/2019 z dnia 2 marca 2019 roku pozostają bez 

zmian. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 


